
MotoLyrics.com
Biggest, regularly updated and free lyrics database

Xhensila Myrtezaj
"Me Ty Jam"

Visit "Me Ty Jam" on MotoLyrics.com

Jane endrrat tona qe kerkonim
se jane deshirat qe s'mbaronin

e di prane teje gjithcka behet e bukur
e di prane teje gjithmone do jem e lumtur

Dhe kur prane s'te kam
une e di mire zemer sa me do ti

cdo fjale qe s'e thame
te ngelet sekret i joni

sepse une e di
pa njeri-tjetrin s'do ekzistonim

zemer kurrsesi po mos ndaheshim s'do ta kuptonim...

Ref: Me ty jam ne rruget ku kaloj
me ty jam edhe ora kur ecen

me ty jam gjithmone do te te dua prane
me ty jam

prane vetes gjithmone te mbaj
jo s'dua tjeter se ty te kam

edhe kur te ngelesh vetem une jam
me ty jam...

Jane endrrat tona qe kerkonim
se jane deshirat qe s'mbaronin

e di prane teje gjithcka behet e bukur
e di prane teje gjithmone do jem e lumtur..

Dhe kur prane s'te kam
une e di mire zemer sa me do ti

cdo fjale qe s'e thame
te ngelet sekret i joni

sepse une e di
pa njeri-tjetrin s'do ekzistonim

zemer kurrsesi po mos ndaheshim s'do ta kuptonim...

Ref: Me ty jam ne rruget ku kaloj
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me ty jam edhe ora kjur ecen
me ty jam gjithmone do te te dua prane

me ty jam
prane vetes gjithmone te mbaj

jo s'dua tjeter se ty te kam
edhe kur te ngelesh vetem une jam

me ty jam...

me ty jam
jam jam jam
un me ty jam
jam jam jam
un me ty jam
un me ty jam
un me ty jam
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